CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O5 ~o ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção nº 013/91,

R E S O L V E

1) EXONERAR EDILSON FONSECA E SILVA da Função Gratificada

de Assistente Técnico I, EP-9, da Divisão de Taquigrafia e

Apoio ao Plenário, da Mesa Diretora.

2) Extinguir a referida função.

Brasllia, J.-2- de junho de 1994.

'.~'

"~I~
Deputado BENÍCIO

Presidente

~(
fIÁ'" (vv-,

TAVARES

(R~publicado por necessidade de acrescentar o item 2 ao ori
ginal, publicado no D.. C.L. de 23/06/94)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O'i ZD ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção nº 013/91,

R E S O L V E

EXONERAR EDILSON FONSECA E SILVA da Função Gratificada

de Assistente Técnico I, EP-9, da Divisão de Taquigrafia e

Apoio ao Plenário, da Mesa Diretora.

Brasflia, :J-- ~ de junho de 1994.

~f~ %~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente